寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

公 BULLETIN 告

主旨：地下室停車場暫停車輛進、出

日期：115年1月11日(日)上午9:00 至 下午16:00止

說明：

1、 本社區於上述日期進行地下1樓鐵捲門修繕作業，修繕

位置如下圖：

2、 因應以上修繕工程，特此公告通知各商戶，公告期間內暫

停停車場車輛進、出（包含汽車及機車）。

3、 請各商戶週知員工，提早安排車輛停放位置，避免修繕期

間車輛無法進、出問題，為維護社區良善環境，敬請各單

位配合、見諒。

公告日期：115年01月07日

公告期限：115年01月11日

公告文號：1150107001號